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Specificaties kunnen zonder kennisgeving worden gewijzigd. De afbeeldingen van Bobcat-machines kunnen afwijken van standaarduitrusting.

Toepassingen
Bouw
Landschapsaanleg

 Openbare werken
Infrastructurele voorzieningen

Hoofdkenmerken
Veegt, verzamelt en dumpt vuil en afval
Maakt schoon in zowel vooruit als achteruit
De standaard snijkant van de veegmachine kan gebruikt worden om opeengehoopt
materiaal te schrapen.
Optionele gootborstel kan geïnstalleerd worden om de veelzijdigheid en de veegbreedte te
vergroten.

 De standaard, omkeerbare snijkant verdubbelt de levensduur.
Het systeem voor slijtagecompensatie verlengt de levensduur van de borstel aanzienlijk.
Optionele, stalen borstelharen verkrijgbaar.

Compatibiliteit

Omschrijving Artikel
nummer

Compatibel met lader
Compatibel met telescopisch systeem

Veger 44in 7138898 S70-E, MT55, T2250
Veger 48in 7149358 S100, T110-E, T2250
Veger 54in 7138870 S100, S130-E, T110-E, T2250
Veger 60in 6707144 S130-E, S150-E, S160-E, T190-E, S185-E, S175-E, T190-B, S205-E, T2250
Veger 72in 6707837 S150-E, S160-E, T190-E, S630-E, S185-E, S175-E, T190-B, S250-B, S650-E, T650-E, S205-E, S770-E, A770-E, T2250
Veger 84 in 7112646 T320-B, S630-E, S250-B, S650-E, T650-E, S770-E, T770-E, A770-E, T2250

TLS industriële
veger 2,10 m

6910900 T40140, T40170, T35100, T35120L, T35100L, T35100SL, T35120SL, T35120SLMP, TL360, TL470, TL470HF

Kenmerken en prestaties

Omschrijving Artikel
nummer

Veegbreedte (mm) Capaciteit
graafbak (m3)

Borsteldiameter (mm) Borstelmateriaal Aantal secties Snelheid bij
debiet (RPM)

Veger 44in 7138898 1120.0 0.19 546.0 Polypropyleen 21 185.0 @ 57.0
Veger 48in 7149358 1220.0 0.21 546.0 Polypropyleen 23 185.0 @ 57.0
Veger 54in 7138870 1370.0 0.23 546.0 Polypropyleen 26 185.0 @ 57.0
Veger 60in 6707144 1520.0 0.37 610.0 Polypropyleen 29 215.0 @ 57.0
Veger 72in 6707837 1830.0 0.45 610.0 Polypropyleen 35 215.0 @ 57.0
Veger 84 in 7112646 2130.0 0.52 610.0 Polypropyleen 42 215.0 @ 57.0

TLS industriële
veger 2,10 m

6910900 2100.0 0.24 600.0 Polypropyleen 71 -

Gewichten en afmetingen

Omschrijving Artikel
nummer

Bedrijfsgewicht (kg) Transportgewicht (kg) Totale lengte (A) (mm) Totale breedte (B) (mm) Totale hoogte (C) (mm)

Veger 44in 7138898 252.0 252.0 1294.0 1227.0 581.0
Veger 48in 7149358 270.0 270.0 1294.0 1328.0 581.0
Veger 54in 7138870 295.0 295.0 1294.0 1481.0 581.0
Veger 60in 6707144 371.0 371.0 1561.0 1674.0 676.0
Veger 72in 6707837 420.0 420.0 1561.0 1979.0 676.0
Veger 84 in 7112646 467.0 467.0 1561.0 2284.0 676.0

TLS industriële
veger 2,10 m

6910900 443.0 443.0 1860.0 2350.0 700.0
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